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Cieszyński amfiteatr lata świetności dawno ma już za sobą. Obecnie teren ten z pewnością
nie jest wizytówką miasta. Planów na jego zagospodarowanie sprzed kilku lat nie udało się
zrealizować. I jak się okazuje, póki co, na jakiekolwiek zmiany w tym zakresie mieszkańcy
nie mają co liczyć.

Miał powstać wielopoziomowy parking i mały amfiteatr. No właśnie, takie były plany i na planach się skończyło ze
względu na brak środków finansowych. Wprawdzie projekt był ujęty w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta ale,
jak podaje cieszyński magistrat, brak było już możliwości pozyskania środków w perspektywie na lata 2007-2014,
dlatego został usunięty z Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Na terenie cieszyńskiego amfiteatru tak więc, póki co nic się nie dzieje. Za to teren ten „zdobią” śmieci. Na wysoką
trawę i walające się puszki oraz butelki zwracał uwagę swego czasu jeden z mieszkańców Cieszyna w pytaniach do
Burmistrza. Jak informuje zastępca Burmistrza Aleksander Cierniak utrzymaniem wspomnianego terenu zajmuje się
Miejski Zarząd Dróg. Pomimo sprzątania amfiteatru przez służby miejskie teren ten jest często zaśmiecany
– dodaje Cierniak.

Czy oprócz koszenia trawy i sprzątania, na terenie cieszyńskiego amfiteatru zostaną w najbliższych latach podjęte
jakieś działania? W nowej perspektywie rewitalizacja jest skierowana na rozwiązywanie problemów
społecznych, a nie przestrzennych, dlatego zadanie nie było analizowane pod kątem nowego
Regionalnego Programu Operacyjnego, nie ma środków w RPO na takie działania – informuje Cierniak.

Jak się okazuje zadanie było jednak analizowane pod kątem możliwości realizacji projektu transgranicznego z
Czeskim Cieszynem. Jednak na dziś dzień koncentrujemy się na takich zadaniach, jak remont Domu
Narodowego, czy budowa kładki „kolejowej” wraz z budową ścieżki rowerowej – tłumaczy Wiceburmistrz, po
czym dodaje. Obecnie opracowywane jest Studium komunikacyjne (zadanie prowadzone przez MZD). W
tym dokumencie, który będzie ustalał politykę transportową Cieszyna, zostaną ujęte kierunki działań
dotyczące miejsc parkingowych. Ewentualne działania inwestycyjne będą musiały być powiązane z
wynikami zawartymi w tym Studium.
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